Ректору
Самарского университета
Богатыреву В.Д.
от абитуриента

тел.

Заявление

Прошу разрешить мне сдать вступительное испытание по
(Специальной дисциплине, Философии, Иностранному языку)
[bookmark: _GoBack]в соответствии с научной специальностью
шифр и наименование научной специальности
в резервный день, в связи с моим отсутствием на вступительном испытании по причине

причина отсутствия на ВИ в день экзамена по расписанию

подпись абитуриента

дата подачи заявления